Протокол № 08
очередного заседания Совета по  профилактике правонарушений
при администрации Буртасинского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики
д. Буртасы

05 октября 2021 г.
Председательствовал:
Петров Н.П. –  глава администрации  Буртасинского  сельского поселения

Секретарь Совета:
Никитина Е.В. – главный   специалист - эксперт  администрации Буртасинского сельского поселения

Присутствовали:

Члены Совета профилактики
Приглашенные: депутаты Собрания депутатов Буртасинского сельского поселения

1. Рассмотрение представления МО МВД Российской Федерации  «Вурнарский» от 10.09.2021 г. № 6778.
2. Рассмотрение представления МО МВД Российской Федерации  «Вурнарский» от 10.09.2021 г. № 6878.

3. Рассмотрение представления МО МВД Российской Федерации  «Вурнарский» от 15.09.2021 г. № 7137.

4. Рассмотрение представления МО МВД Российской Федерации  «Вурнарский» от 20.09.2021 г. № 137

5. Рассмотрение представления КДН и ЗП об устранении причин и условий, способствовавших совершению административного правонарушения  от 01.10.2021 г. № 73
1. По первому вопросу выступил Петров Н.П. -  глава администрации Буртасинского сельского поселения – председатель Совета профилактики. Он ознакомил с представлением  МО МВД Российской Федерации  «Вурнарский» №6778 от 10.09.2021 г.

РЕШИЛИ:
1.1 Информацию докладчика принять к сведению
1.2 Вызвать правонарушителя на очередное заседание Совета профилактики

2. По второму  вопросу выступил Петров Н.П. -  глава администрации Буртасинского сельского поселения – председатель Совета профилактики. Он ознакомил с представлением  МО МВД Российской Федерации  «Вурнарский» №6878 от 10.09.2021 г.

РЕШИЛИ:

2.1 Информацию докладчика принять к сведению
2.2 Вызвать правонарушителя на очередное заседание Совета профилактики

3. По третьему  вопросу выступил Петров Н.П. -  глава администрации Буртасинского сельского поселения – председатель Совета профилактики. Он ознакомил с представлением  МО МВД Российской Федерации  «Вурнарский» №7137 от 15.09.2021 г.

РЕШИЛИ:

3.1 Информацию докладчика принять к сведению
3.2 Депутату Собрания депутатов Буртасинского сельского поселения Вурнарского района  избирательный округ № 2   регулярно проводить с правонарушителем профилактические разъяснительные беседы о недопустимости правонарушений и преступлений  в сфере безопасности дорожного движения.
4. По четвертому  вопросу выступил Петров Н.П. -  глава администрации Буртасинского сельского поселения – председатель Совета профилактики. Он ознакомил с представлением  МО МВД Российской Федерации  «Вурнарский» №137 от 20.09.2021 г.

РЕШИЛИ:

4.1 Информацию докладчика принять к сведению
4.2 Вызвать правонарушителя на очередное заседание Совета профилактики
5. По первому вопросу выступил Петров Н.П. -  глава администрации Буртасинского сельского поселения – председатель Совета профилактики. Он ознакомил с представлением  КДН и ЗП об устранении причин и условий, способствовавших совершению административного правонарушения  № 73 от 01.10.2021 г.

РЕШИЛИ:

5.1 Информацию докладчика принять к сведению
5.2 Вызвать правонарушителя на очередное заседание Совета профилактики

Председательствующий

Н.П.Петров

Секретарь Совета

Е.В.Никитина